1

证券代码：600686              股票简称：金龙汽车              编号：临 2016-033

厦门金龙汽车集团股份有限公司

关于 2016 年 1-3 月份委托理财情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●委托理财受托方：银行

●委托理财金额：公司及各控股子公司在不影响公司主营业务正常开展和资

金周转需要的前提下，以临时闲置资金购买固定收益或低风险的短期理财产品。

●委托理财投资类型：短期银行理财产品及结构性存款。

2016 年 1-3 月份，公司及子公司购买的委托理财产品及收益情况如下：

单位：万元

合作方名称
委托理财类

型

委托理财

金额

委托理财起

始日期

委托理财终

止日期

报酬确定

方式

预计年化收

益率

实际回收本

金金额

实际获得收

益

交通银行 银行理财 20,000 2016-01-08 2016-03-25 协议 3.5%-3.7% 20,000 150.03

交通银行 银行理财 20,000 2016-01-06 随时赎回 协议 2.2%-3.6%

农业银行 银行理财 15,000 2016-01-06 2016-02-25 协议 3.50% 15,000 69.04

建设银行 银行理财 10,000 2016-01-06 随时赎回 协议 3.30%

民生银行 银行理财 5,000 2016-01-11 2016-03-10 协议 3.45% 5,000 27.88

交通银行 银行理财 4,000 2016-02-25 随时赎回 协议 2.2%-3.6%

农业银行 银行理财 15,000 2016-03-03 2016-04-22 协议 3.10%

交通银行 银行理财 3,000 2016-03-08 随时赎回 协议 2.2%-3.6%

交通银行 银行理财 5,000 2016-03-16 随时赎回 协议 2.2%-3.6%

2

合作方名称
委托理财类

型

委托理财

金额

委托理财起

始日期

委托理财终

止日期

报酬确定

方式

预计年化收

益率

实际回收本

金金额

实际获得收

益

交通银行 银行理财 2,000 2016-03-28 随时赎回 协议 2.2%-3.6%

交通银行 银行理财 1,500 2016-01-05 随时赎回 协议 2.05-3.35%

交通银行 银行理财 6,900 2016-01-05 2016-01-27 协议 2.05-3.35% 6,900 12.18

交通银行 银行理财 7,300 2016-01-05 2016-02-23 协议 2.05-3.35% 7,300 30.51

交通银行 银行理财 2,300 2016-01-05 2016-03-24 协议 2.05-3.35% 2,300 15.33

建设银行 银行理财 5,400 2016-01-06 2016-02-22 协议 1.95-4.6% 5,400 23.64

建设银行 银行理财 6,500 2016-01-06 2016-01-25 协议 1.95-4.6% 6,500 8.80

建设银行 银行理财 4,100 2016-01-06 2016-01-27 协议 1.95-4.6% 4,100 6.13

建设银行 银行理财 3,000 2016-01-06 2016-01-28 协议 1.95-4.6% 3,000 4.70

农业银行 银行理财 10,000 2016-01-06 2016-02-22 协议 3.50% 10,000 44.11

光大银行 银行理财 9,000 2016-01-06 2016-02-26 协议 2.95% 9,000 36.87

光大银行 银行理财 10,000 2016-01-06 2016-04-06 协议 3.05%

农商行 银行理财 2,000 2016-01-07 2016-02-16 协议 4.00% 2,000 8.77

交通银行 银行理财 7,000 2016-01-07 2016-01-27 协议 2.05-3.35% 7,000 11.23

厦门银行 银行理财 7,000 2016-01-08 2016-04-6 协议 3.00%

工商银行 银行理财 5,000 2016-01-11 2016-01-27 协议 2.30% 5,000 4.73

交通银行 银行理财 5,000 2016-02-25 随时赎回 协议 2.05-3.35%

工商银行 银行理财 6,000 2016-03-02 2016-03-29 协议 2.70% 6,000

26.34 工商银行 银行理财 1,000 2016-03-02 2016-03-15 协议 2.70% 1,000

工商银行 银行理财 4,000 2016-03-03 2016-03-29 协议 2.70% 4,000

工商银行 银行理财 2,000 2016-03-03 随时赎回 协议 2.70%

建设银行 银行理财 4,000 2016-03-02 2016-03-21 协议 1.95-4.0% 4,000 5.41

建设银行 银行理财 1,000 2016-03-02 2016-03-15 协议 1.95-4.0% 1,000 0.76

3

合作方名称
委托理财类

型

委托理财

金额

委托理财起

始日期

委托理财终

止日期

报酬确定

方式

预计年化收

益率

实际回收本

金金额

实际获得收

益

建设银行 银行理财 1,500 2016-03-02 2016-03-23 协议 2-4.2% 1,500 1.73

建设银行 银行理财 1,500 2016-03-02 2016-03-24 协议 2-4.2% 1,500 1.81

交通银行 银行理财 1,200 2016-03-07 随时赎回 协议 2.05-3.35%

建设银行 银行理财 2,000 2016-03-09 随时赎回 协议 1.95-4.0%

农商行 银行理财 1,000 2016-01-22 2016-07-22 协议 4.60%

农商行 银行理财 2,500 2016-01-23 2016-07-23 协议 4.60%

农业银行 银行理财 3,000 2016-02-24 2016-05-04 协议 4.15%

农商行 银行理财 3,000 2016-02-24 2016-08-25 协议 4.55%

农商行 银行理财 2,500 2016-02-24 2016-08-25 协议 4.55%

农业银行 银行理财 50 2016-02-25 2016-03-31 协议 2.82% 50 0.14

兴业银行 结构性存款 700 2016-01-13 2016-01-20 协议 2.40% 700 0.32

兴业银行 结构性存款 700 2016-01-21 2016-01-28 协议 2.40% 700 0.32

兴业银行 结构性存款 700 2016-01-28 2016-02-04 协议 2.40% 700 0.32

兴业银行 银行理财 800 2016-02-05 随时赎回 协议 2.40% 500 1.60

兴业银行 银行理财 443 2016-03-29 随时赎回 协议 2.40%

建设银行 银行理财 18,000 2016-01-13 随时赎回 协议 3.50%

合计  248,593 - - -  130,150 492.70

注：加上前期购买并于 2016 年 1-3 月份实现的收益，2016 年 1-3 月份实现的委托理财

收益合计为 1,119.81 万元，合计影响归属于母公司股东的净利润 578.95 万元。

委托理财合作方与本公司均非关联交易，资金来源亦非募集资金，无需计提

减值准备金，未涉及诉讼事项，无逾期未收回的本金和收益。

特此公告。

                             厦门金龙汽车集团股份有限公司董事会

2016 年 4 月 30 日